
Název: POHÁDKY JINAK

ČJ - pracovní list, samostatná práce žáků

sloh

vhodné pro 5. ročník

Časová dotace: 45 minut (příp. domácí dokončení)

• pracovní list

• psací potřeby

• žáci si mohou zvolit téma, které se jim nejvíce líbí

• dobrou motivací může být hra "Hledáme pohádkové dvojice" 

(žáci dostanou každý jeden  lísteček s napsanou pohádkovou postavou a mají za úkol

neprozradit svou postavu a pouze na základě známých vět z příslušné pohádky najít

dvojici)

• literární výchova - slavní čeští a světoví pohádkáři a jejich tvorba

• výtvarná výchova - malování použité pohádky (příp. vytvořené verze)

• hudební výchova - písničky z pohádek

• autorka: Mgr. Katarína Greplová, Ph.D.

• obrazový materiál byl použit z těchto webových stránek:

    www.clker.com

Zdroje, citace:

Anotace pracovního listu

Zaměření:

Pomůcky, podmínky 

pro organizaci:

Popis aktivit, řešení:

Možnosti rozšíření, 

další náměty:


